四川省能源投资集团有限责任公司
关于 2021 年度宣传思想文化先进集体、

先进个人评选结果的公示

根据集团公司《关于评选 2021 年度宣传思想文化先进

集体、先进个人等的通知》（川能投〔2022〕108 号）要求，

现将集团公司 2021 年度宣传思想文化先进集体、先进个人

评选结果公示如下：

一、宣传思想文化先进单位（10 个）

四川省水电投资经营集团有限公司

四川能投电力开发集团有限公司

四川省天然气投资集团有限责任公司

四川能投物资产业集团有限公司

四川能投金鼎产融控股集团有限公司

四川能投发展股份有限公司

四川能投润嘉置业有限公司

四川能投资本控股有限公司

四川能投教育投资有限公司

四川能投节能环保投资有限公司

二、宣传思想文化先进个人（28 人）

四川省水电投资经营集团有限公司

陈迅

四川化工集团有限责任公司

何劲

川化集团有限责任公司

张燕

四川能投电力开发集团有限公司

戴敏

四川省天然气投资集团有限责任公司

齐天琪

四川省能投文化旅游开发集团有限公司

余明

四川能投物资产业集团有限公司

韩璐

四川能投建工集团有限公司

胡蓝兮

四川能投金鼎产融控股集团有限公司

吴阳晨

四川省新能源动力股份有限公司

张越

四川能投发展股份有限公司

陈泳伽

四川能投润嘉置业有限公司

陈兴菊

四川能投资本控股有限公司

代广青

四川能投新城投资有限公司

陈家竹

四川省能投矿业投资开发有限公司

泽仁拥措

四川能投凉山生态产业投资有限公司

期沙子布

四川能投汇成培训管理有限公司

吕涛

四川省数字产业有限责任公司

朱宁

四川省健康产业投资有限责任公司

骆秀

四川省天然气储运有限责任公司

袁诗文

四川省能投油气勘探开发有限公司

肖伊

川能（海南）国际实业发展有限公司

何京亮

四川能投林业科技产业投资有限公司

张通

四川能投教育投资有限公司

钟小蓉

四川新力光源股份有限公司

毛玲

四川省能投风电开发有限公司

王野

四川能投节能环保投资有限公司

李维维

四川能投锂业有限公司

王德林

三、党史学习教育政治引领宣传工作先进个人（40 人）

集团本部

陈雨泽、吉吴初

四川省水电投资经营集团有限公司

陶宏清、蒋明旺

四川化工集团有限责任公司

漆利

四川能投电力开发集团有限公司

刘潇潇

四川省天然气投资集团有限责任公司

周华、徐静、刘俊灵

四川省能投文化旅游开发集团有限公司

田景容、杜梅、汪琪

四川能投物资产业集团有限公司

雷皓、唐舒、胡金龙

四川能投建工集团有限公司

黄采宇、徐昌昊

四川能投金鼎产融控股集团有限公司

应超、何亮洁、谭梦月、钟思齐

四川省新能源动力股份有限公司

张丹、孙澳

四川能投发展股份有限公司

吴婧、潘韵伊

四川能投润嘉置业有限公司

尹兰娉、宋亮

四川能投资本控股有限公司

王妤颖、徐笑枫

四川能投新城投资有限公司

李青琳

四川能投凉山生态产业投资有限公司

阎璐

四川能投汇成培训管理有限公司

姚佳怡

四川省健康产业投资有限责任公司

杨菡

四川省天然气储运有限责任公司

吴金宸

四川省能投油气勘探开发有限公司

王智

四川新力光源股份有限公司

吴建勋

四川省能投风电开发有限公司

谭晓波、周旭、黎田

四川能投节能环保投资有限公司

漆彦岭

对上述人员或单位如有反映情况的，请于 3 个工作日内

以真实姓名向四川省能源投资集团有限责任公司纪检监察

室或党委宣传部电话、书面反映或面谈。

联系人及联系电话：

陈 宾：028-67833660 18502815155

吴玉婷：028-86511572 17736832158

特此公示。